Артикул Наименование Размер/количество Цена за единицу
VTi.900.304.1208 305.00
VTi.900.304.1510 15 х 1,0 мм 462.00
VTi.900.304.2212 22 х 1,2 мм 885.00
VTi.900.304.2812 28 х 1,2 мм 1139.00
VTi.900.304.3515 35 х 1,5 мм 1991.00
VTi.900.304.1810 18 х 1,0 мм 651.00
VTi.900.304.4215 42 х 1,5 мм 2339.00

Артикул Наименование Размер/количество Цена за единицу
VT.922994.SS.0838 8–38 мм 5095.00
Отвод безраструбный 90° нержавеющая
сталь
Заглушка нержавеющая  сталь
Обвод (раструб–труба) нержавеющая
сталь
Обвод (раструб–раструб) нержавеющая
сталь
Соединитель с переходом на фланец
нержавеющая  сталь
Уплотнительное кольцо из FPM
Пресс-инструмент, резаки для стальных труб
Гратосниматель, 8–38 мм
VT.922993.SS.1054 10–54 мм 7338.00
VT.1550.UCZ.220 220 В, 4,1 кг 90420.00
VT.570107.V.12 12 мм 21923.00
VT.570115.V.15 15 мм 21923.00
VT.570135.V.22 22 мм 21923.00
VT.570145.V.28 28 мм 21923.00
VT.570155.V.35 35 мм 21923.00
VT.570165.V.42 42 мм 51508.00
VT.570175.V.54 54 мм 53169.00
VT.572111.PPSE.R220 10–108 мм, 450 Вт 133130.00
VT.EFP203.0.220 12–110 мм, 3,0 кг 168249.00
VT.EFP203.0.V01 цена по запросу
VT.EFP203.0.V02 цена по запросу
VT.PB2.V.15 15 мм 25641.00
VT.PB2.V.28 28 мм 25641.00
VT.PB2.V.35 35 мм 25641.00
VT.PB2.V.22 22 мм 25641.00
VT.PB2.V.18 18 мм 25641.00
VT.PB2.V.XX.P00 цена по запросу
VTi.701.0.1042 10–42 мм 9855.00
VTi.735.0.0635 6–35 мм 4383.00
VTi.W701.F.010500 10–42 мм 1156.00